



„Ne ítéldetek látszat szerint!”

János 7:24

Az Atya az ítéletet egyszülött Fiának adta, aki hozzánk hasonlóvá lett, aki ismeri az emberi élet minden nyomorúságát és kísérhetőségét. Nekünk, embereknek nincs jogunk az ítélethez, mert a szívekbe csak Isten láthat bele. Mi csak azt látjuk, ami a szemünk előtt van.

Új kenyér

Megérett kalásztengert Simogat nyári szellő. Ígéretét valóra Váltotta a Teremtő...	Gyűljön fel szívéünk oltárán A hálaadás tüze, Mert Isten esőt, napfényt Adott termőföldünkre.
Dús gazdag terméstől A kalászok meghajolva, Éretten várnak szorgos Kezü, vig aratókra.	A magvetők munkáját Gazdagon megáldotta. Mindennapi kenyerünket Ismét bőven megadta.

Groska József

Sokszoros tapasztalat bizonyítja azonban a régi mondás igazát: a látszat csal. Lehet, hogy a kíváncsú külsejű alma belül rohad. Nem biztos, hogy valakinek a délceg termetét vagy ifjúságát érdemes irigyelni, mert lehetséges, hogy súlyos betegséget hordoz magában. A lelki élet területén is ilyen félrevezető az, amit a szemünkkel láthatunk.

Az ítéletnél nemcsak a tényeket, hanem a mentő körülményeket is figyelembe kell vennünk. Igazságtalan lesz az ítéletünk, ha az utóbbit nem tesszük. Valakinek a helytelen magatartását, hibáját vagy bűnét láthatjuk ugyan, de annak hátere már rejtve van szemünk elől. Két embernek a bűnelkövetése azonos módon történhet, de eltérő körülmények között, és ez máris

megszünteti az azonosságot. Az egyiknél – ismerve a múltját – csodálkozhatunk, hogy a jó családi környezetből hogyan juthatott a tékozló fiú útjára; a másiknál egyáltalán nem meglepő, ha ez történt.

Ha az öngaz farizeus szemüvegével nézzük egymást, akkor az, amit mi cselekszünk, csupán kicsiny hiba, míg ugyanaz másnál már bűn. Amíg barátunk esetében egyvalami bocsánatos bűn, az már azoknál, akik nem rokonszenvesek nekünk, halálos bűn, mert az ő hibájukat nagyítóval vizsgáljuk.

Lelkiállapotunktól is függhet az, hogyan látunk valakit: ha békességünk van, akkor elnézőek vagyunk, ha idegesség feszít, akkor nincs bocsánat.

Olykor az a tévedés is megkísérthet minket, hogy a rosszat jónak, a jót pedig rossznak ítéldük. Előfordult már, hogy valakinek a fősvenységét takarékoságként dicsértük, míg másnak az adakozó készségét könnyelműségként bélyegeztük meg.

Ítéletünk a legszigorúbb abban szokott lenni, amiben mi magunk is foltosak vagyunk. Valójában azért ítéldünk mások felett, hogy a magunk bűnét eltakarjuk.

Ha ennyi hiba férhet a mi ítéleteinkbe, akkor jobban tesszük, ha az Úr Jézusnak ahhoz a szavához tartjuk magunkat, amelyben nemcsak a látszat szerinti ítélettől, hanem egyáltalán minden ítélekezéstől óv bennünket.

A gyülekezet légkörét alaposan megrontja, ha testvéri intés helyett a szeretetlen ítéletet gyakoroljuk, akár a valóságos bűnök esetében, akár az elhanyagolható – például – „hús- vagy zöldségévés” ügyekben. Az egymás elleni sóhajtozással, az egymás háta mögötti sugdolózással az üdvkeresők befogadására alkalmatlan jégveremmé tehetjük a közösséget. A gyógyító szándékú intéssel tartozunk egymásnak: „Ha vétkezik atyádfia, menj el hozzá, intsd meg négy szemközt” – mondja az Úr Jézus, de erre késztet az őszinte szeretet is.

Amilyen ártalmas és gonosz dolog az emberi ítélekezés, olyan áldás a szeretetből fakadó intés. Egymás vádolása: a Sátán munkája. Ha másokat ítéldünk, akkor ezzel ítéletet szerzünk magunknak, ám ha magunkat ítéldük, akkor nem esünk ítélet alá.

Fodor János

Imádkozzunk!

Az Országos Lelkipásztor Konferenciát a Debrecen melletti Dorcas Centerben tartjuk meg
augusztus 25-től 28-ig.

Számos – közösségünket komolyan érintő – kérdésről esik majd szó.

Szeretettel kérjük az ország testvériségét, hogy imádkozzunk azért, hogy a konferencia eredményes legyen, és Isten áldása nyugodjék meg munkákon.

A Szövetség vezetősége

Egyedülálló könyvakció!

Lelkipásztoroknak, teológiai hallgatóknak augusztus és szeptember hónapban lehetőség nyílik arra, hogy három könyvet különleges kedvezménnyel vásárolhassanak meg:

1. **Karizmatikus káosz** (írta: John F. MacArthur, Jr. fordította: dr. Gerzsenyi László, eredeti ára: 300 Ft)
2. **Nem voltam engedetlen** (írta: dr. Haraszi Sándor, eredeti ára: 300 Ft)
3. **Az Úrvacsora** (írta: dr. Almási Mihály, eredeti ára: 595 Ft)

A jelzett időben a **három könyv együtt 450 Ft-ért** vásárolható meg. Mindhármát használjuk a teológiai oktatásban is. Ezt a különleges akciót dr. Haraszi Sándor testvér céladománya teszi lehetővé.

A könyvterjesztés

BEMERÍTÉS

Pécsett

Június 22-én bemerítési ünnepélyen vettünk részt, ahol hét fehér ruhás tehetett hitvallást bemerítkezésével.

Dél előtt Vágó István lelkipásztor hirdette az igét a Római levél 6:1 alapján.



Fotó: Löffler Péter

Igehirdetésében előadta, hogy felvetődhet bennünk három kérdés, majd mind a háromra választ is adott.

1. Kik ők? - ők azok, akik vallják, hogy Jézus Krisztus az Isten Fia, és az ő személyes Megváltójuk. 2. Miért fehér a ruhájuk? - a hívők a mennyben fehér ruhát kapnak. Isten öltöztet át minket. A fehér a tisztaság és szentség jelképe. 3. Miért készülnek bemerítkezni? - a bemerítés által eltemettünk a halálba. Ez az engedelmesség lépése. Az igehirdetés befejezéseként hívta és bátorította azokat, akik még nem fogadták el Istent, hogy ne tétovázzanak és hozzák meg mielőbb döntésüket.

A fehér ruhások ünnepélyes hitvallása után egyenként mentek a vízhez, bemerítésük előtt rövid biznyságtételük volt.

Sántha Ferencné a szeretet fontosságát hangsúlyozta, mind a személyes, mind a gyülekezeti életben. Rokolya Sándorné biznyságtétele kérdésben hangzott el: az Úr meghalt bűneiért, de vajon megértettük-e ezt? Én igen! - válaszolta. Boldizsár Anita versmondással tett biznyságot. Rokolya Sándor korábbi biznyságtételéhez még elmondta azt is, hogy Isten miként szabadította meg őt az alkohol fogságából. Tóth Csaba biznyságtételének summája: „Nem élek egyedül, hanem Krisztus él bennem.” Nagy Ferenc már régóta (24 éve) jár gyülekezetünkbe. Most megköszönte az érte elmondott sok imát. Hitvallását, meggyőződését Ady: Az Úr érkezése című versével illusztrálta. Tihagyi Imre biznyságtétele is verses formában hangzott, lényege: Köszönöm Uram! Halál helyett az életet akarom ...

A bemerítést követően Balogh Barnabás lelkipásztor igei biznyságtételét hallgatta a nagyszámú gyülekezet. Igei alapja: Római levél 3:21-26. A bemerítésről mint hitvallásról, és nem szertartásról szólt az igehirdetés. A szolgálat során jó lehetőség nyílt az evangélizációs meghívásra is, mert egyetlen út Jézus elfogadása, válaszd hát az életet!

Az énekkar énekében is visszhangzott: Jézus téged elfogad!

A délutáni istentisztelet keretében történt a gyülekezeti tagok beiktatása, áldáskérő imádságokkal. A bemerítetteket a gyülekezet vezetője, Sipos Sándor testvér köszöntötte, majd ajándékok átadására került sor.

A délutáni istentiszteleti alkalom keretében először vettek úrvacsorát új testvéreink, s ezzel is kifejezésre jutott összetartozásuk a gyülekezettel és egymással.

„Mivel tehát már elfogadtátok Krisztus Jézust az Urat, éljétek is Őbenne. Gyökerezetek meg és épüljétek fel Őbenne, erősödjétek meg a hit által, amint tanulátok, és hálaadásotok legyen egyre bőségebb!” (Kol 2: 6-7)

Papp Anita

Budafokon

Június 22-én Budafokon bemerítési ünnepély volt, melyen Kulcsár Tibor lelkipásztorunk szolgált Isten igéjével, és Dani Zsolt lelkipásztorunk pedig a bemerítést végezte.

Új testvéreinkre kérjük Isten áldását, hogy adjon nekik növekedést és mutassa meg, hol kívánja látni őket a szolgálatban.

HLM



A képen látható sorrendben közöljük a bemerítettek nevét: Lukács Csilla, Élő Ildikó, Német László, Matusek Zoltán, Szabó László.

Fotó: Ifj. Somogyi Sándor

Szigetszentmiklóson

Június 22-én az új szigetszentmiklósi imaház bemerítő medencéjében először mozdult meg a víz. A gyülekezet pásztora négy fehér ruhás fiataalt részesített a bibliai keresztségben. Az igehirdetés szolgálatát egész nap Dr. Viczián János kanadai magyar lelkipásztor, szövetségünk korábbi elnöke végezte. Kívánjuk, hogy az Úr adjon sűrű tartó hűséget az új testvéreknek.



Dr. Almási Mihály lelkipásztor mellett (balról jobbra) Surányi Barnabás, Almási Angéla, Almási Csaba és Liptai Zoltán. A kép az új imaház főbejáratánál készült.

Fotó: Gere Zoltán